
Op Troo

Ru
e d

es
 R

om
ain

s

Rue Thoull

Rue M
ungenast

Ru
e M

ich
el 

Hor
manRue M. Hartz

Rue Kahlenbeerch

Rue Alf

Rue des 

Violettes

Rue des 

Azalées

Rue des Lilas

Rue des Iris

Camping 
Officiel
Wollefsschlucht

Rab
att

Rue M
. H

art
z

Rue François

Gillen

Rue François

Gillen

3,5 t

Rue de la Chapelle

Rue Léopold Durand

Rue Lé
opold Durand

Rue de la Chapelle

Ermesinde

Aal Gare 
Quai 1

Centre-
ville

Belle-vue

Charly‘s Halt

Centre de 
Secours

Nonnemillen

Lac

Freizeitzentrum
Centre récréatif

Morgenstern

Gare Centre
Quai 5

Remparts

Ste Croix

ZAE 
Henri Tudor

Pierre
Richardot

Martin Maas

Lycée

Gare Centre

Rue Ermesinde

Route de Luxembourg

Rue M
axim

ilien

Rue des Remparts

Route de Wasserbillig

Rue du Pont

Route de Luxembourg

Rue M
axim

ilien

Rue des Remparts

Route de Wasserbillig

Rue du Pont
WASSERBILLIG

DIEKIRCH

LUXEMBURG OSW
EILER  

BI
TB

U
RGRoute de Luxembourg

Pont frontalier    
Place du
Marché

Rue Ermesinde

ZAE
Henri Tudor

Cité
Manertchen

B2
57

N10

CR368

N11

N10

Rue de la Gare

Rue du Chemin de Fer

Val des Roses

Rue H
aaler Buurchm

auer
R. des Tonneliers

Rue André Duchscher

Rue Hooveleker Buurchmauer

                          Rue J.-P. Brimmeyr

Ru
e 

Co
m

te
 S

ig
ef

ro
i

Rue Ste Claire

Rue des Redoutes
Rue des Redoutes

Rue Hoovelek

Rue de la Sûre

Rue de la Montagne

Rue des M
erci

ers

Rue du Charly

Rue H. Tudor

Rue Pierre Richardot

Rue Benedikt
 Zender

Rue Jo
han

n Berte
ls

Rue Martin Maas

Rue Bréilekes

Rue des Bénédictins

Rue C. M
. Spoo

Alferweiher

Route de Luxembourg

Rue Alferweiher

Place Isidore Comes

Rue Neuve
Rue Schlick

Pas
sa

ge
 des

 

Dem
oise

lle
sRue S

te 
Irm

ine

Rue J. T.

Lorent

Rue des Bons-Malades

Montée de 

Troosskneppchen

Rue
 K

ru
nn

Ru
e d

es
 V

er
ge

rs

Um Juck

Rue de l‘Hôpital

Rue G
régoire Schouppe

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P&R

P

P

P

Bénédictins

A Kack

Millenoacht 
oam Séi

€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

P

P €

P €

EVERY BUS
EVERY TRAIN

ONE APP!

LUXEMBOURG PUBLIC TRANSPORT  

LET IT ROLL!

www.mobiliteit.lu
Helpline: 2465 2465

EVERY BUS
EVERY TRAIN

ONE APP!

LUXEMBOURG PUBLIC TRANSPORT  

LET IT ROLL!

www.mobiliteit.lu
Helpline: 2465 2465

HORAIRE DE BUS 
FAHRPLAN 

DIENSTREGELING 
TIMETABLE

LEGENDE

Haltestellen Citybus 
Arrêts Citybus

Haltestellen Citynavette 
Arrêts Citynavette

PLAN GÜLTIG  

AB 14.10.2024

CITYBUS – NONNEMILLEN-CENTRE: 
FAHRPLAN MONTAG – SAMSTAG 
HORAIRE LUNDI - SAMEDI

Nonnemillen 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

Centre de secours 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11

Charly's Halt 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13

Remparts 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Morgenstern 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16

Ste. Croix 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18

Lycee 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

Centre Ville 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

Belle Vue 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

Centre de secours 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Nonnemillen / Lac 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28

Nonnemillen 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Centre de secours 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11

Charly's Halt 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

Remparts 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

Morgenstern 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16

Ste. Croix 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18

Lycee 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

Centre Ville 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22

Belle Vue 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24

Centre de secours 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26

Nonnemillen / Lac 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28

CITYNAVETTE:
FAHRPLAN MO-FR 
HORAIRE LU-VE

Aal Gare Quai 1 07:10 07:40 08:10

Rue Ermesinde 07:11 07:41 08:11

Gare Centre Quai 5 07:13 07:43 08:13

Morgenstern 07:15 07:45 08:15

Ste. Croix 07:17 07:47 08:17

ZAE Henri Tudor 07:20 07:50 08:20

Martin Maas 07:21 07:51 08:21

Pierre Richardot 07:22 07:52 08:22

Lycée 07:27 07:57 08:27

Centre Ville 07:29 07:59 08:29

Aal Gare Quai 1 07:31 08:01 08:31

Aal Gare Quai 1 16:40 17:10 17:40

Rue Ermesinde 16:41 17:11 17:41

Gare Centre Quai 5 16:43 17:13 17:43

Morgenstern 16:45 17:15 17:45

Ste. Croix 16:47 17:17 17:47

ZAE Henri Tudor 16:50 17:20 17:50

Martin Maas 16:51 17:21 17:51

Pierre Richardot 16:52 17:22 17:52

Lycée 16:57 17:27 17:57

Centre Ville 16:59 17:29 17:59

Aal Gare Quai 1 17:01 17:31 18:01

ÖFFENTLICHER TRANSPORT
TRANSPORT PUBLIC 

OPENBAAR VERVOER 
PUBLIC TRANSPORTATION

© Pancake! Photogrpahie / ORT MPSL


